הקנס
והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

על הנאשם לפנות לדואר לשם תשלום הקנס עם הצגת תעודת זהות.

5. אני מורה על הארכת ההתחייבות הכספית בסך 3,000 ₪, כפי שנפסק בתיק שמספרו 39860-08-15,
מיום 3.1.16, למשך שנתיים מהיום.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.